
 
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PANEVĖŽIO MIESTO POLIKLINIKOS 
DIREKTORIUS 

 
  

 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS KOMISIJOS SUDĖTIES 

 
2024 m.  rugsėjo 20 d.  Nr. V-80.1 

Panevėžys 
 
 
 

            Vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu Nr. IX-904, ir Lietuvos 
Respublikos Seimo 2022 m. birželio 28 d. nutarimu Nr. XIV-1178 Dėl 2022–2033 metų nacionalinės 
darbotvarkės korupcijos prevencijos klausimais patvirtinimo ir atsižvelgdamas į darbuotojų 
pasikeitimą:  
            1. P a k e i č i u korupcijos prevencijos komisijos pirmininką įstaigoje:  
                 Pirmininkas: Sandra Knizikevičienė – direktoriaus padėjėja - administratorė. 
                 Nariai:  
                 Vaida Urbelienė - personalo vadybininkė; 
                 Neringa Mažylytė - vyresnioji BP slaugytoja; 
                 Rūta Marozaitė - šeimos gydytoja; 
                 Loreta Budrienė - BP slaugytoja. 
           2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2022-09-19 direktoriaus įsakymo Nr.V-73  1-ąją dalį. 
           3. P a s i l i e k u įsakymo vykdymo kontrolę sau. 
 
 
 
 
 
Direktorė              Aurelija Petronienė 
 


